Contratos, período previsto de 08 e 09 de agosto de 2024, relativo a 05 (cinco) inscrições de participantes, conforme proposta encaminhada e NOta de Empenho n.º
40101.0003.24.0003412-1.

OBS.: Totais de tributos federais, estaduais e municipais é aproximadamente R$ 593,45 (quinhentos e noventa e três reais e quarenta e cinco centavos), conforme a Lei nº 12.741 de 08 de
dezembro de 2012.

Dados Bancários:
Banco: Banco do Brasil
Nome: GRUPO CENTRUM CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA.
Agência: 1636-5 | Conta Corrente nº: 47.412-6 ou PIX: 12.622.988/0001-00